[bookmark: _GoBack]辽宁省农业农村厅 辽宁省财政厅关于辽宁省农机购置补贴机具种类范围调整及补贴额一览表（2022年调整部分）》的通告
　　辽农机〔2022〕154号
　　根据农机购置补贴政策有关要求，结合我省实际，经广泛征求意见、专家测算论证、公示征求意见、集体审议，制定了《2021-2023年辽宁省农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年调整部分）》，并将花生秧除膜揉切机专项鉴定产品列入我省补贴机具种类范围，现予通告。
　　为保持政策连续性，保护购机者利益，经研究决定，通告之日（含）前已购置的补贴机具执行原补贴标准，购置时间以发票日期为准。
　　附件：2021-2023年辽宁省农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年调整部分）

　　 辽宁省农业农村厅           辽宁省财政厅
　　                       2022年8月5日
　　（主动公开）